
                                                      Uchwała nr 1354 /2008 
                                   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
                                                 z dnia 26 listopada  2008r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu służbowego marki Opel Vectra 
przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 
 
Na podstawie art.56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001r. nr 142, poz.1590 z póż. zm) uchwala się co następuje: 
       
 
 
 
                                                                           § 1 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach samochodu służbowego marki Opel Vectra ( rok produkcji 1999) 
 
                                                                          § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ŚCDN w Kielcach. 
 
                                                                         § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                   Wicemarszałek Województwa  
 
                                                                                                          Zdzisław Wrzałka 
 
 
                                                                                                           
 


